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GoodHome Caraway White Base unit, (W)1000mm £259
GoodHome Caraway White Base unit, (W)1000mm

Product code 3663602637479

1 £69.00

£69.00 (unit price)

GoodHome Artemisia Matt white Classic shaker Highline
Cabinet door (W)500mm (H)715mm (T)18mm

Product code 3663602649878

2 £172.00

£86.00 (unit price)

GoodHome Kombu Soft-close 110° Clip-on Cabinet
hinge, Pair

Product code 3663602643784

2 £18.00

£9.00 (unit price)

GoodHome Caraway Matt White Standard Wall cabinet, (W)500mm
(D)320mm

£134

GoodHome Caraway Matt White Standard Wall cabinet,
(W)500mm (D)320mm

Product code 3663602637622

1 £39.00

£39.00 (unit price)

GoodHome Artemisia Matt white Classic shaker Highline
Cabinet door (W)500mm (H)715mm (T)18mm

Product code 3663602649878

1 £86.00

£86.00 (unit price)

GoodHome Kombu Soft-close 110° Clip-on Cabinet
hinge, Pair

Product code 3663602643784

1 £9.00

£9.00 (unit price)
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60cm Larder Cabinet 70/30 £329
GoodHome Caraway 600mm Larder shelf pack

Product code 3663602637868

1 £48.00

£48.00 (unit price)

GoodHome Caraway Matt white Standard Appliance &
larder Appliance End panel (H)2010mm (W)600mm, Pack
of 2

Product code 3663602637882

1 £64.00

£64.00 (unit price)

GoodHome Artemisia Matt white Shaker Highline
Cabinet door (W)600mm (H)715mm (T)18mm

Product code 3663602649885

1 £87.00

£87.00 (unit price)

GoodHome Caraway Galvanised Steel Jointing plate
(L)160mm (W)25mm, Pack of 2

Product code 3663602643289

1 £4.00

£4.00 (unit price)

GoodHome Kombu Soft-close 110° Clip-on Cabinet
hinge, Pair

Product code 3663602643784

3 £27.00

£9.00 (unit price)

GoodHome Artemisia Matt white Shaker 70:30 Larder
Cabinet door (W)600mm (H)1287mm (T)18mm

Product code 3663602650195

1 £99.00

£99.00 (unit price)
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Samsung NZ64H37070K_BK 59cm Electric Hob - Black

Product code 8806086236331

1 £287.00

£287.00 (unit price)

Samsung NV7B5750TAK Built-in Single electric
multifunction Oven - Black

Product code 8806094337655

1 £808.00

£808.00 (unit price)

GoodHome Artemisia Matt white Standard Appliance
Filler panel (H)115mm (W)597mm

Product code 3663602650249

1 £60.00

£60.00 (unit price)

GoodHome Grey Stainless steel effect Mild steel Heat
deflector, (L)595mm

Product code 3663602643548

1 £13.00

£13.00 (unit price)

Unika Silver Water resistant Sealing Tape (L)3m (W)50mm

Product code 5023778900087

1 £8.00

£8.00 (unit price)

GoodHome Sansho Matt Anthracite Under Oven Housing
Kitchen drawer unit, 564mm

Product code 3663602479376

1 £31.00

£31.00 (unit price)

GoodHome Caraway White Oven housing unit (W)600mm £1,255
GoodHome Caraway White Oven housing unit
(W)600mm

Product code 3663602637554

1 £48.00

£48.00 (unit price)

Product list
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GoodHome Artemisia Matt white Classic shaker Highline
Cabinet door (W)500mm (H)715mm (T)18mm

Product code 3663602649878

1 £86.00

£86.00 (unit price)

GoodHome Kombu Soft-close 110° Clip-on Cabinet
hinge, Pair

Product code 3663602643784

1 £9.00

£9.00 (unit price)

GoodHome Caraway White Base unit, (W)500mm £261
GoodHome Caraway White Base unit, (W)500mm

Product code 3663602637448

1 £46.00

£46.00 (unit price)

GoodHome Artemisia Matt white Drawer front, Pack of 1
(H)715mm (W)497mm (T)18mm

Product code 3663602650119

1 £96.00

£96.00 (unit price)

GoodHome Soto Soft-close Drawer box (W)500mm

Product code 3663602479154

1 £35.00

£35.00 (unit price)

GoodHome Soto Soft-close Deep drawer box
(W)500mm

Product code 3663602479260

2 £84.00

£42.00 (unit price)

GoodHome Caraway White Base unit, (W)500mm £141
GoodHome Caraway White Base unit, (W)500mm

Product code 3663602637448

1 £46.00

£46.00 (unit price)

Product list
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GoodHome Artemisia Matt white Classic shaker Highline
Cabinet door (W)500mm (H)715mm (T)18mm

Product code 3663602649878

2 £172.00

£86.00 (unit price)

GoodHome Kombu Soft-close 110° Clip-on Cabinet
hinge, Pair

Product code 3663602643784

2 £18.00

£9.00 (unit price)

GoodHome Caraway Matt White Standard Wall cabinet, (W)500mm
(D)320mm

£134

GoodHome Caraway Matt White Standard Wall cabinet,
(W)500mm (D)320mm

Product code 3663602637622

1 £39.00

£39.00 (unit price)

GoodHome Artemisia Matt white Classic shaker Highline
Cabinet door (W)500mm (H)715mm (T)18mm

Product code 3663602649878

1 £86.00

£86.00 (unit price)

GoodHome Kombu Soft-close 110° Clip-on Cabinet
hinge, Pair

Product code 3663602643784

1 £9.00

£9.00 (unit price)

Product list

GoodHome Caraway Matt White Standard Wall cabinet, (W)1000mm
(D)320mm

£248

GoodHome Caraway Matt White Standard Wall cabinet,
(W)1000mm (D)320mm

Product code 3663602637653

1 £58.00

£58.00 (unit price)
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